
ZARZĄDZENIE NR 436/24

PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN

z dnia 13 sierpnia 2024 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia Regulaminu przewozu osób i rzeczy środkami

lokalnego transportu zbiorowego organizowanego przez Gminę Miasto Szczecin - Zarząd Dróg 

i Transportu Miejskiego

Na podstawie art. 4 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. Prawo przewozowe (t.j. Dz. U. z 2020 r. 

poz. 8, z 2023 r. poz. 1720), art. 4 ust. 1 pkt 9, art. 7 ust. 1 pkt 1, ust. 4 pkt 3 oraz art. 47 ustawy z dnia 

16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 2778) zarządzam,

co następuje:

§ 1. W Regulaminie przewozu osób i rzeczy środkami lokalnego transportu zbiorowego 

organizowanego przez Gminę Miasto Szczecin - Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego w Szczecinie, 

stanowiącym załącznik do Zarządzenia Nr 160/16 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 kwietnia 

2016 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu przewozu osób i rzeczy środkami lokalnego transportu 

zbiorowego organizowanego przez Gminę Miasto Szczecin - Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego 

(zm. Zarządzenie Nr 284/18 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 czerwca 2018 r., Zarządzenie

Nr 384/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 4 września 2019 r., Zarządzenie Nr 613/20 Prezydenta 

Miasta Szczecin z dnia 7 grudnia 2020 r., Zarządzenie Nr 212/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 

28 kwietnia 2021 r., Zarządzenie Nr 19/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 13 stycznia 2022 r., 

Zarządzenie Nr 90/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 16 lutego 2024 r., Zarządzenie Nr 382/24 

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 25 lipca 2024 r.) § 9 ust. 7 otrzymuje brzmienie:

„7. Zasady zwrotu Szczecińskiego Biletu Metropolitalnego są określone w „Warunkach 

taryfowych wspólnej oferty pozataryfowej Szczecińskiego Biletu Metropolitalnego” 

przewoźnika kolejowego POLREGIO S.A. - emitenta ww. biletu.”.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zarządu Dróg i Transportu Miejskiego 

w Szczecinie.

§ 3. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Zastępcy Prezydenta Miasta Szczecin 

ds. strategii, relacji z mieszkańcami oraz jakości utrzymania miasta.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 września 2024 r.

wz. Prezydenta Miasta

Zastępca Prezydenta Miasta

Michał Przepiera

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CCF624F8-6FEA-4512-BFBE-E306382B90ED. Podpisany Strona 1


